
24

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

CESTOVÁNÍ TV PROGRAM

 6.00 Jen počkej, zajíci!      
 6.10 Bolek a Lolek na prázdninách          
  Polský animovaný seriál (1965) 
 6.25 M*A*S*H (91)      
 7.00 M*A*S*H (92)      
 7.30 M*A*S*H (93)      
 8.00 M*A*S*H (94)      
  Americký válečný seriál (1972-1982).        
 8.30 Autosalon.tv        
 9.40 Inkognito       
 10.45 Máme rádi Česko        
 12.35 Šťastné a znovu veselé        
         Felicity se zhroutil celý život. Rozešla  
  se s přítelem a musí prodat milovanou  
  pekárnu. A k tomu jsou Vánoce. Dívka  
  se proto vrátí do rodného města 
  a doufá, že se jí zde podaří začít  
  znova. Naděje svitne, když potká 
  sympatického farmáře, který ji chce
        přesvědčit, že vánoční čas je 
  nejkrásnějším obdobím v roce...
        Americký romantický fi lm (2021). 
 

14.20 Báječná Angelika       
         Hrabě de Peyrac byl na základě   
  králova příkazu zatčen za čarodějnictví 
  a posledního lednového dne roku 1661 
  upálen. Angeliku čeká nový život mezi 
  tehdejší spodinou, lupiči a žebráky... 
  Francouzsko-italský romantický 
  fi lm (1965). 
 16.30 Lví král  
        Lví princ Simba je chloubou svého  
  otce, krále Mufasy, který ho připravuje 
  na královskou roli. Závistivý strýc Scar 
  však touží po trůnu a kvůli tragické  
  události končí Simba ve vyhnanství. Za 
  pomoci dvou nových přátel musí Simba 
  dospět a stát se tím, kým je mu 
  souzeno být... 
  Americký animovaný fi lm (2019). 
 18.52 Počasí        
 18.55 HLAVNÍ ZPRÁVY        
 19.40 Krimi zprávy        
 19.55 SHOWTIME        
 20.15 Kráska a zvíře  
        Pro mladou, chytrou a nezávislou Belle  
  je malý její maloměstský ráj. Poté, co 
  se její otec stane vězněm zlého zvířete, 
  se Belle rozhodne obětovat. Svými činy 
  probudí ve zvířeti doposud nevídanou 
  lásku... Americký rodinný fi lm (2017).  
 22.55 Mise pomsty      
  Americký akční fi lm (2023). 
 0.40 Nezahrávej si s ohněm    
  Americký fi lm (2012). 
 2.40 Temný Janov: 
  Prázdné hnízdo        
         Poté, co Petře odcizí kabelku i se 
  služební zbraní, je o pár dní později 
  nalezen zavražděný muž toutéž zbraní. 
  Stopy zavedou Petru a Montyho k 
  velice zvláštní společnosti... 
  Italský krimifi lm (2022). 
 4.35 Castle na zabití V (19)  
 5.40 Libovky Pepy Libického


